
UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania stałej Komisji Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych Rady Gminy Nowy 
Dwór 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609,721) Rady Gminy Nowy Dwór uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołać stałą Komisję Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych Rady Gminy Nowy Dwór 
w następującym składzie: 

1) Kalenik Kastarzyna 

2) Pawłowski Piotr 

3) Rusiecki Kazimierz 

4) Sobolewski  Stanisław 

5) Tulkis Andrzej 

§ 2. Przedmiotem działania Komisji Oświaty, Kultury Fizycznej i Spraw Socjalnych Rady Gminy Nowy 
Dwór są określone ustawami zadania publiczne gminy w szczególności z zakresu: oświaty, kultury fizycznej, 
ochrony zdrowia, opieki społecznej i spraw socjalnych pożytku publicznego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Sobolewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E1E6B3E-DB7F-487F-925B-0328CDE8EEB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY NOWY DWÓR z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


